

Dato: 12. maj 2021

Referat fra EKSTRA Fællesbestyrelsesmøde

Mandag 03.05.2021 kl. 19.30 til 21.00 via Teams

<p>Deltagere:</p> <p>Medlemmer institution:</p> <p>Lars Svendsen, skoleleder, Nim Skole og Børnehus Inge Mikkelsen, daginstitutionsleder, Nim Skole og Børnehus Helle B. Meisner, stedfortræder, Nim Skole og Børnehus Karen Bjarnov, medarbejderrepræsentant, Nim Skole og Børnehus</p> <p>Medlemmer forældresiden:</p> <p>Morten Leth, formand Anja Rolskov, forældrerepræsentant Helene Rosing-Asvid, forældrerepræsentant Jonna Hedegaard Nielsen, forældrerepræsentant Pernille Ræbild Olsen, Forældrerepræsentant Pernille Amstrup-Bønløkke, suppleant Mette Hoff, forældrerepræsentant Maja Udby Jensen, forældrerepræsentant Malika Lynggaard Uth, næstformand</p> <p>Afbud fra: Helle B. Meisner</p> <p>Referent: Karen Bjarnov</p>	
---	--



Find os

Uddannelse og Arbejdsmarked
Nim skole og børnehus
Møllegade 20, Nim
8740 Brædstrup

Kontakt os

Telefon:
76 29 16 00
Hjemmeside:
www.horsenskommune.dk

Følg os

 [Facebook.com/endelafflokken](https://www.facebook.com/endelafflokken)
 [linkedin.com/company/horsens-kommune](https://www.linkedin.com/company/horsens-kommune)

Dagsorden	Hvem	Referat
1. Personalia	LS	<p>Ansættelsessamtaler er afviklet i forhold til ny børnehaveklasseleder. Fem gode samtaler.</p> <p>Vi har ansat Anne som har 5 års erfaring som børnehaveklasseleder - arbejder pt. i Horsens midtby. Hun starter 1. juni 2021.</p> <p>En medarbejder på skolen er langtidssygemeldt.</p> <p>Der skal ansættes en skolepædagog fra august; en der skal være både i indskoling og SFO.</p> <p>Ansættelsessamtaler forventes afsluttet medio juni. Ansættelsesudvalg er Helene og Morten.</p> <p>Inge slutter officielt på fredag 7. maj. Hun inviterer til uformel kaffe og rundstykker om morgenen foran børnehuset.</p>
2. Aflysning af markedsdag	LS	<p>Markedsdagen 10. juni, aflyses i indeværende skoleår.</p> <p>Vi laver mindre klassearrangementer inden sommerferien.</p> <p>Børnehuset overvejer forældrekafe i stedet.</p> <p>Skolen fylder 60 år 10. september 2021. Det påtænkes at markere dagen.</p>
3. Forslag om trivselsdag Nim skole 10.juni	LS	<p>Nim skole har fået 20.000 kr af staten til fremme af trivsel, fagligt som socialt, i forbindelse med følgerne af covid.</p> <p>Skolen planlægger en tur for hele skolen til Wow-park i Billund hvis muligt for corona restriktioner</p>
4. Evaluering af krai kort - Anne Krøger er med til næste møde	LS	<p>Anne Krøger, som er konsulent i kommunen, evaluerede krai med henblik på at forbedre indskolingen.</p> <p>Anne Krøger fremlægger rapporten på næste bestyrelsesmøde.</p>
5. Bestyrelsesdrøftelse i forhold til ansættelse af ny leder af dagtilbuddet. Vedhæftet er et kommunalt notat om forventninger til samdrift.	LS	<p>Morten og Malika sidder i ansættelsesudvalget.</p> <p>Kommunen har ansat en konsulent der er i færd med at skrive en stillingsannonce.</p>
6. Evt. til næste gang eventuelt		<p>Covid og testning i daginstitutionen.</p> <p>Fokus på personalets trivsel.</p>